

!!Solange der Vorrat reicht!!

Hand-Desinfektionsmittel

5 Liter im Kanister:

Stückpreis: **52,90€** (10,58€/Liter)

10 x 5 Liter (50 Liter): 479€
(47,90€/5-Liter-Kanister bzw. 9,58€/Liter)

1 Palette* (96 x 5 Liter = 480 Liter): **3.999€**
(41,66€/5-Liter-Kanister bzw. 8,33€/Liter)



Zubehör:

Hebeldosierpumpe: **7,90€**

Auslaufhahn: **4,90€**

optional:

mit naturreinem ätherischem Zitronenöl, riecht angenehm frisch: + 1,20€/5-Liter-Kanister

10 Liter im Kanister:

Stückpreis: **84,90€** (8,49€/Liter)

10 x 10 Liter (100 Liter): 779€
(77,90€/10-Liter-Kanister bzw. 7,79€/Liter)

1 Palette* (60 x 10 Liter = 600 Liter): **4.199€**
(69,98€/10-Liter-Kanister bzw. 7,00€/Liter)



Zubehör:

Hebeldosierpumpe: **7,90€**

Auslaufhahn: **4,90€**

optional:

mit naturreinem ätherischem Zitronenöl, riecht angenehm frisch: + 2,20€/10-Liter-Kanister

* Paletten rein zur Selbstabholung! Anlieferung auf Anfrage

Alle angegebenen Preise sind NETTO-Preise zzgl. MwSt. & Versandkosten

Hand-Desinfektionsmittel

250ml-Flaschen:

mit Tropfverschluss und Disktop:

Stückpreis: **5,90€**



Tropfverschluss



Disktop

mit Sprühkopf, Pumpsprüher und Trigger

Stückpreis: **6,40€**



Sprühkopf



Pumpsprüher



Trigger

500ml-Flaschen:

mit Sprühkopf

Stückpreis: **9,90€**

240 x 500ml: **1.899€** (7,91€/Flasche)



Alle angegebenen Preise sind NETTO-Preise zzgl. MwSt. & Versandkosten

Flächen-Desinfektionsmittel

5 Liter im Kanister:

Stückpreis: **49,90€** (10,58€/Liter)

10 x 5 Liter (50 Liter): 449€
(44,90€/5-Liter-Kanister bzw. 8,98€/Liter)

1 Palette* (96 x 5 Liter = 480 Liter): **3.699€**
(38,53€/5-Liter-Kanister bzw. 8,33€/Liter)

optional:

mit naturreinem ätherischem Orangenöl, riecht angenehm frisch: + 1,20€/5-Liter-Kanister



10 Liter im Kanister:

Stückpreis: **79,90€** (7,99€/Liter)

10 x 10 Liter (100 Liter): 729€
(72,90€/10-Liter-Kanister bzw. 7,29€/Liter)

1 Palette* (60 x 10 Liter = 600 Liter): **3.899€**
(64,98€/10-Liter-Kanister bzw. 6,50€/Liter)

optional:

mit naturreinem ätherischem Orangenöl, riecht angenehm frisch: + 2,20€/10-Liter-Kanister



* Paletten rein zur Selbstabholung! Anlieferung auf Anfrage

250ml-Flaschen:

mit Sprühkopf:

Stückpreis: **5,60€**

Alle angegebenen Preise sind NETTO-Preise zzgl. MwSt. & Versandkosten

